
a iniu tf?SffC,ca wszyscy, robotni: y I robotnice Warszawy

tuprawnitnii do głosowania do Ssnatu (w wieku od lat 30) biorą

udział w wyfccraph i głosują ra listę ffe !3

Mimo niesłychany h prześladowań fałszerstw i represji ze strony rządu
Piłsudski-Mejstowicz-Mbraczewski w d. 4 marca r. b. przy wyborach do

Sejmu Warszawa R:)b t i:zą, głosując masowo na listę Ns 13 ,Jedności Ro
botniczo—CliłopShiej zamanifestowała swój potężny protest przeciw krw a 
wej dyktaturze faszystowskiej prze ciw przygotowaniom do napadu na Z.S.

R.R. oraz gotowość do walki o swój byt i .prawa, o rząd robotniczo-chłop
ski W niedzielę d 13 marca r.b. odbędą się w-) bory do Senatu.

Jeszcze raz proletariat Warszawy będ-zie musiał dać dowód swej nie-
złomności i wytrwałości rewolucyjnej.

Najrużnorodniejśze szykany w postaci kilkugodzinnych ogonków i biu
rokratycznych formalności mają na celu wyczerpanie cierpliwości szerokich,
mas pracujących i zniechęcenie ich dp wyborów.

Ale was, robotnicy Waiszawy,.. ś.wiadomych konieczności walki przeciw
klasom posiadającym, nie zniechęci to wszystko.

Podobnie jak w Se-j-mi-e, również i z trybuny Sęnackiej musi rozlegać
się donośny głos prawdziwych^ przedstawicieli proletariatu, demaskujących
haniebną politykę wzmożonego wyzysku, ucisku i . przygotowań wojennycłl
klas posiadających i ich agentów wśród klasy robotniczej, jak sprzeda]ne
wodzowie P.P,S, prawica, Bund, N .P .R . i inni.

ROBOTNICY I ROBOTNICE!
W dniu 11 marca r.b.przy wybor,ach do Senatu, nie wolno ani jednemu

pracującemu pows,uz} mać się od głosowania.
Tak samo jak pizy wyborach do Sejmu idźc-ie lawą do u,rn wyborczych

do Senatu. Wykażcie ponownie waszą gotowość do walki z dyktaturą tąSf)"
stowską, wasze zaufanie do jedynej listy, która tę walkę ,pro,wad?u

W dniu 11 marca głosujcie wszyscy

m LISTĘ 13
Jedności Robotniczo—Chłopskiej.

Precz z rządem faszystowskim Piłsudskiego!
Ani jednego głosu burźuazji z pod znaku l, 24 i ira podohnycłif
Ani jednego głosu socjalfaszystom z 2 i 41

Niech żyje jednolity front robotników i chłopów!
Niech żyje rząd roootniczo-chłopski!

ZWOLENNICY JEDNOŚCI ROBOTNICZO-CHŁOPSKIEJ
J

Warszawa, w marcu 1928r.
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